



Kielce, dnia 08.09.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Dostawa urządzeń sieciowych”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 29.08.2024 r.

Pytanie nr 1:

Dotyczy OPZ. Zamawiający stawia wymóg w zakresie możliwości stackowania oferowanych przełączników do 8 sztuk w tym w ramach dodatkowo punktowanych kryteriów możliwości stackowania z posiadanymi przez siebie urządzeniami z serii C9200L. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy wraz oferowanym przełącznikiem wyposażonym w stosowny interface dla realizacji f-cji stackowania mają być dostarczone dedykowane dla niego kable stackujące a jeśli tak to jakiej długości?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający w prowadzonym postępowaniu nie wymaga dostarczenia dedykowanych interfejsów i kabli stackujących umożliwiających łączenie oferowanych przełączników w stos.

Pytanie nr 2:

Dotyczy OPZ. Zamawiający stawia wymaganie w zakresie gwarancji jaką mają być objęte oferowane urządzenia. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga w ramach usługi gwarancyjnej dedykowanego kontraktu serwisowego producenta, w ramach którego istnieje również (poza zgłaszaniem defektów sprzętowych) możliwość zgłaszania do zespołu wsparcia serwisowego producenta również problemów z oprogramowaniem urządzenia bądź jego nie prawidłowym działaniem lub jego konfiguracją. W/w usługa serwisowa sama w sobie zapewnia również wymianę uszkodzonego urządzenia w znacznie szybszym czasie bo już następnego dnia roboczego.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający potwierdza, że nie wymaga w ramach usługi gwarancyjnej dedykowanego kontraktu serwisowego producenta.



SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
W KIELCACH

Numer postępowania: 78/TPBN/2024

Pytanie nr 3:

Dotyczy OPZ, Dodatkowa funkcjonalność -F2. Zamawiający dodatkowo punktuje rozwiązanie dla przełącznika gdy będzie on posiadał dostęp do aktualizacji oprogramowania firmware na podstawie udzielonej licencji przez okres min. 5 lat. Czy w/w wymaganiu celem uzyskania dodatkowych punktów chodzi o zapewnienie subskrypcji DNA Essentials w opcji na 5 lat zamiast na wymagane standardowo 3 lata w ramach, której Zamawiający będzie uprawniony do korzystania z funkcjonalności zawartych w w/w subskrypcji z prawem do aktualizacji komponentów wchodzących w zakres tej subskrypcji, czy też Zamawiający pisząc o „licencji” ma na myśli tylko część funkcjonalności zawartej w ramach wieczystej licencji DNA a nie czasowej subskrypcji powiązanej z tą licencją ? Uprzejmie zwracamy uwagę, że nabywając wraz urządzeniem sieciowym subskrypcje użytkownik wraz z urządzeniem uzyskuje prawo do korzystania bez terminowo z licencji zawartej w ramach funkcjonalności Essentials podczas gdy część funkcjonalności urządzenia jest zawarta dodatkowo w czasowej subskrypcji i w przypadku nie odnowienia ich po okresie na jaki je nabyto (w tym przypadku 36M) funkcjonalności te wygasną i zostaną ograniczone do części zawartej w „wieczystej licencji”. Reasumując – czy dla uzyskania dodatkowych 5pkt. w kryterium F2 wymaga oferowania wraz urządzeniem pełnej subskrypcji DNA-E-24-5Y na okres 5 lat ?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający potwierdza, że aby uzyskać dodatkowe 5 pkt. w kryterium F2 wymagane jest zaoferowanie wraz z urządzeniem pełnej subskrypcji DNA-E-24-5Y na okres 5 lat.

Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/973976> zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma

p.o. ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
W KIELCACH

ml. insp. Marcin Chatys